
Synchro Decouverte Comité : ALSACE
limite impression

Passé le: 6 novembre 2016 à : MOLSHEIM

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Technique

Nom et Prénom Club
année de 
naissance Résultat

BECKER-PUIGSEGUR Valentine BALLET NAUTIQUE STRASBOURG 2009 VALIDATION PARTIELLE
ROY ROLLET Alix BALLET NAUTIQUE STRASBOURG 2005 VALIDATION PARTIELLE
HECK Lucile C.N DU FLORIVAL 2005 VALIDATION PARTIELLE
HENSEL Mathilde C.N DU FLORIVAL 2005 VALIDATION PARTIELLE
LOEWERT Eve C.N DU FLORIVAL 2006 VALIDATION PARTIELLE
DESTANDAU Marion CN SYNCHRO MOLSHEIM-MUTZIG 2006 VALIDATION PARTIELLE
DEROCHE Inès CN SYNCHRO MOLSHEIM-MUTZIG 2008 VALIDATION PARTIELLE
NEFF Gaëlle CN SYNCHRO MOLSHEIM-MUTZIG 2005 VALIDATION PARTIELLE
LORENTZ RIVALAIN Lou CN SYNCHRO MOLSHEIM-MUTZIG 2001 VALIDATION PARTIELLE
WACH Léa CN SYNCHRO MOLSHEIM-MUTZIG 2004 VALIDATION PARTIELLE
SCHADITZKI Eléa CN SYNCHRO MOLSHEIM-MUTZIG 2006 VALIDATION PARTIELLE
MELON Nell CN SYNCHRO MOLSHEIM-MUTZIG 2004 VALIDATION PARTIELLE
HELLER Emma SN HAGUENAU 2005 VALIDATION PARTIELLE
LORENTZ Anais SN HAGUENAU 2006 VALIDATION PARTIELLE
STRUB Léa SN HAGUENAU 2005 VALIDATION PARTIELLE
PFEIFFER Léanne SN HAGUENAU 2006 VALIDATION PARTIELLE
CHIRON Lucie SN HAGUENAU 2004 VALIDATION PARTIELLE
CHATTI Kamilya BALLET NAUTIQUE STRASBOURG 2008 EPREUVE NON VALIDEE
BECK Charlise BALLET NAUTIQUE STRASBOURG 2009 EPREUVE NON VALIDEE
CEREZO Eva BALLET NAUTIQUE STRASBOURG 2006 EPREUVE NON VALIDEE
ADAMOVA Vera BALLET NAUTIQUE STRASBOURG 2008 EPREUVE NON VALIDEE
BERTHELOT Mylis BALLET NAUTIQUE STRASBOURG 2009 EPREUVE NON VALIDEE
CAMUS-MOUGEL Léonie C.N DU FLORIVAL 2007 EPREUVE NON VALIDEE
GAERING Emily-Rose C.N DU FLORIVAL 2003 EPREUVE NON VALIDEE
LOIARRO Déva CN SYNCHRO MOLSHEIM-MUTZIG 2006 EPREUVE NON VALIDEE
CALIGARIS Lisa ERSTEIN AQUATIC CLUB 2007 EPREUVE NON VALIDEE
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ADAMOVA Vera BALLET NAUTIQUE STRASBOURG 2008 VALIDATION PARTIELLE
HELLER Emma SN HAGUENAU 2005 VALIDATION PARTIELLE
ROY ROLLET Alix BALLET NAUTIQUE STRASBOURG 2005 VALIDATION PARTIELLE
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OBRECHT Lina C.N DU FLORIVAL 2007 EPREUVE VALIDEE A N A A
GOETZ Myriam ERSTEIN AQUATIC CLUB 2006 EPREUVE VALIDEE A A A A
STRUB Léa SN HAGUENAU 2005 EPREUVE VALIDEE A A A A
KAELBEL Marion CN SYNCHRO MOLSHEIM-MUTZIG 2006 EPREUVE VALIDEE A A A N
NEFF Gaëlle CN SYNCHRO MOLSHEIM-MUTZIG 2005 EPREUVE VALIDEE A N A A
MAILLOT Noémie BALLET NAUTIQUE STRASBOURG 2007 EPREUVE VALIDEE A A A A
WACH Léa CN SYNCHRO MOLSHEIM-MUTZIG 2004 EPREUVE VALIDEE A A A N
LORENTZ Anais SN HAGUENAU 2006 EPREUVE VALIDEE A A A A
HABOUCHE Lilou CN SYNCHRO MOLSHEIM-MUTZIG 2005 EPREUVE VALIDEE A A A A
DESTANDAU Marion CN SYNCHRO MOLSHEIM-MUTZIG 2006 EPREUVE VALIDEE N A A A
DIEBOLD Margaux CN SYNCHRO MOLSHEIM-MUTZIG 1999 EPREUVE VALIDEE A A A A
DEROCHE Inès CN SYNCHRO MOLSHEIM-MUTZIG 2008 EPREUVE VALIDEE A N A A
UNDEREINER Emma CN SYNCHRO MOLSHEIM-MUTZIG 2005 EPREUVE VALIDEE A A A A
FUSSLER Méline ERSTEIN AQUATIC CLUB 2007 EPREUVE VALIDEE A A A A
CALLENCE Margaux CN SYNCHRO MOLSHEIM-MUTZIG 2001 EPREUVE VALIDEE A A A A
ROY ROLLET Alix BALLET NAUTIQUE STRASBOURG 2005 EPREUVE VALIDEE A A A A
CHIRON Lucie SN HAGUENAU 2004 EPREUVE VALIDEE A A A A
CALIGARIS Lisa ERSTEIN AQUATIC CLUB 2007 EPREUVE VALIDEE A A A A
VASSEUR Lilou CN SYNCHRO MOLSHEIM-MUTZIG 2006 EPREUVE VALIDEE A N A A
BENHENNI Mahira BALLET NAUTIQUE STRASBOURG 2006 EPREUVE VALIDEE A A A N
KIEFFEL Inès CN SYNCHRO MOLSHEIM-MUTZIG 2007 EPREUVE NON VALIDEE A N A A
SCHADITZKI Eléa CN SYNCHRO MOLSHEIM-MUTZIG 2006 EPREUVE NON VALIDEE A N A N
LOIARRO Déva CN SYNCHRO MOLSHEIM-MUTZIG 2006 EPREUVE NON VALIDEE A N A N
MAILLOT Hyaline BALLET NAUTIQUE STRASBOURG 2007 EPREUVE NON VALIDEE A N A N
PFEIFFER Léanne SN HAGUENAU 2006 EPREUVE NON VALIDEE A N A A
SCHLUTH Victoria CN SYNCHRO MOLSHEIM-MUTZIG 2006 EPREUVE NON VALIDEE A N A A
LORENTZ RIVALAIN Lou CN SYNCHRO MOLSHEIM-MUTZIG 2001 EPREUVE NON VALIDEE A N A A
JOST Cécile CN SYNCHRO MOLSHEIM-MUTZIG 2006 EPREUVE NON VALIDEE A A A N
FORTUNE Margaux CN SYNCHRO MOLSHEIM-MUTZIG 2000


